ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «20»_июля_2009г.
№_1772_

г. Тверь

                                                       О внесении изменений

     в постановление Главы администрации города Твери от 05.06.2009 года № 1515
         «Об утверждении Положения об организации дежурства по городу Твери

                                              в выходные и праздничные дни»

Руководствуясь ст. 40 Устава города Твери, постановляю:
1.Внести в постановление Главы администрации города Твери от 05.06.2009 г. №1515 «Об утверждении Положения об организации дежурства по городу Твери в выходные и праздничные дни» следующее изменение:
в Приложении к постановлению Главы администрации города Твери от 05.06.2009 г. №1515 «Положение об организации дежурства по городу Твери в выходные и праздничные дни» дефис третий пункта 8 раздела 11 «Организация дежурства ответственного дежурного по городу Твери» изложить в новой редакции:
«-незамедлительно докладывает Главе администрации города Твери и Главе города Твери о событиях, носящих чрезвычайный (экстренный) характер;».
2. Департаменту общественных коммуникаций администрации города (Л.М.Ромицына) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города В.М.Павлова.

Глава администрации города

В.Б.Толоко